
UCHWAŁA NR 281/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 7 sierpnia 2019 r.

w sprawie określenia wysokości dodatku funkcyjnego  dla  dyrektora  Powiatowego Zespołu Szkół  
w Muszynie.

Na podstawie § 4 ust. 2 oraz § 5 ust. 1 Regulaminu płacowego stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  
376/XXXVII/2010  Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 26 marca 2010 r. w sprawie  regulaminu wynagradzania 
nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych oraz Uchwały Nr 302/XXXII/18 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach 
i placówkach oświatowych,  uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala   się   dodatek   funkcyjny dla Pani  Izabeli Łabuś  dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół 
w Muszynie  na okres od 1 sierpnia 2019 r. do  31 sierpnia 2019 r. w kwocie  1.000,00 zł (słownie:  jeden tysiąc 
złotych 00/100).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Staroście Nowosądeckiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2019 r.

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: F75FC69F-93F3-4FBB-9ECB-70265BA58D89. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zarząd Powiatu Nowosądeckiego na wniosek Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu
ustala wysokości dodatku funkcyjnego dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych, zgodnie
§ 5 ust. 1 regulaminu wynagradzania, wprowadzonego Uchwałą Nr 376/XXXVII/2010 Rady
Powiatu Nowosądeckiego z dnia 26 marca 2010 r. w sprawie regulaminu wynagradzania
nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych, zmienionego Uchwałą Nr 302/XXXII/18 Rady
Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania
nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych.
Dodatek funkcyjny zostaje przyznany do końca roku szkolnego 2018/2019 w związku
z powierzeniem stanowiska dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie na okres 5-letniej
kadencji od dnia 1 sierpnia 2019 r.
Treść niniejszej Uchwały z uwagi na rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016
r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE
L119 z 2016 r.) podlega annonimizacji.

Id: F75FC69F-93F3-4FBB-9ECB-70265BA58D89. Uchwalony Strona 1




